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XKapuanbibIKTbl, aknapaTTaHablpyabl KamTamachI3 eTy;

TYTbIHYLWbINap MeH Taburn MoHononuanap cybbekTinepi MyaaenepiHib Tene-TeHairiH
cakray;

Tabufn MoHononuanap cyobekTinepi KbIaMeTiHiH TYThIHYLbINAP MEH e3re ae Mmyaaeni
TyNFanap angblHaa awbIKTbIFbIH KAMTaMachI3 eTy.
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XAJIIMNbl OEPEKTEP

«Ka3akcran-Kpitaii Kyosipe» KIIC (oyaan api — Cepikrecrik) 2004 :kpu1abIH 6 mijiecinge KypbLIIbI

JKIHeE KeJlecijiep/i »Ky3ere acbIpy meHOepiHge KbI3METIH Ky3ere acbipaabl:

Mwuccusacoi:

biz Kazakcran
PecnyGuamkacsol
MeH KsiTaii
XaabIK
PecnyGamnkacol
YUWiH OappiHiIa
naiiga Tady
MaKcaTbIHIA
MYHaIBI
MAarUCTPAJIbABIK
MyHaii
KYObIpJIaphl
apKbLIbI
Kayineis  koHe
y3aikci3

17.05.2004

Kazakcran
Pecny0/iukacbIHbIH
Ykimeri men KpiTaii
XaJabIK
Pecny0/iukacbIHBIN
Ykimeri apacbIHIaFbI
MYHaii MeH ras
caJachIHIAFbI KaH-
JKAKTBI
BIHTBIMAKTACTBIKTBI
aaMmbITy Typasas 2004
JKBLIFBI 17
MaMBbIpAAaFbI

17.05.2004

«Ka3TpancOia» ¥YK»
AK xone KpiTait
YJTTBIK MyHaii MeH
rasjabl 0apiay sxoHe
oH/1ey JKOHiHIeri
ropnopanusi (CNPC)
apacbIHIa

JKaCaJIFaH «ATacy-
AJIalIAHBKOY» MYHAa
KYOBbIPBI
KYPBLIBICHIHBIH 0aCThI
Karuaanapel (dyian
api - KBK) Typassbi

20.12.2006
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KA3ZAXCTAHCKO-KUTANCKUIA TPYEONPOBOA

06.04.2013

«Ka3TpauncOiiin» YK» AK
:k9He CNPC apacpinaarbl
«ATacy-AlalIaHbKOY»
MAarucTpajiibl MyHau
KYOBIpbI apKbLIbI MYHA#i
aliiay KyaTbIH KbLIbIHA
20 MJIH. TOHHAFa ocipy
makcatbiHaa «Ka3zakcran
—KbITai» MyHaii KyObIpbI
KYPBLIBICBIHBIH eKiHIIi
ke3eHiHiH KBK Typasbl
2006 xpLiFbI 20
JKeJITOKCAHAAFBI KeJliciM

«Ka3TpancOiim» ¥K» AK
sxone CNPC apacbinnarsl
Kenkusak-Kymkeu
MAarucTpanibl MyHaii
KYOBIPBI aPKbLJIbI MYHail
aiijay KyaTbIH KblJIbIHA
20 MJIH. TOHHAFa apTTHIPY
makcaTbinaa «Kazakcran
—KpITail» myHaii
KYOBIPBIH KeHeHTY JkoHe
naiiganany 0oiibIHIIA
KBK Ttypaas 2013
JKBLUTFBI 6 cayipae

TaCRIMAJAAYABL  yerijzpemenik kemicim 2004 sbLirb1 17 KACAIFAH KeJticim
KaMTaMachI3 MaMBbIpAaFbl KejiciM

eTeMis.

2022 XbInFa 6eKiTinreH Tapud - 4 359,42 teHre/ 1 ToHHacbiHa 1000 kM 01.01.2022 . 6acTan Konn.aHbch.a eHyMeH 3
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2022 xbliIFa apHAJIFaH HHBECTULMSIJIBIK ( }  KAZAKHSTAN-
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Oaraap/jiaMaHbIH OPBIHAATYbI
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P 3SOHepretTMuka MUHMUCTPAIriHiH 2019 XbinFbl 12 XentokcaHparbl N2 410-O[, oHe KP ¥3M Taburu
MoHononusanapabl peTrey KOMUTETIHIH AnNMaTbl Kanacbl 60MblHLLUA AenapTaMeHTiHiH (6yaaH api - TMPK) 2019
XbINFbl 30 KasaHaarbl N2 16-O[0 6GipneckeH 6yMpbiFbiMeH CepikTecTiKTiH 2020-2024 bingapFa apHanfaH
MHBeCTULMASNDbIK 6aFgapriaMachbl 6ekiTingi.

CoHpamn-ak, KP dHepreTMka MUHMUCTPAIriHIH 2023 »binFbl 28 aknaHaarbl N2 91 xoHe TMPK 2023 binfFbl 17
aknaHparbl N2 11-O[1 6ipneckeH 6yMpbiFbiIMeH 2022-2023 )bligapFa e3repicTep eHrisyai eckepe oTbipbin,
cepiKTecTIKTiH 6eKiTinreH MHBeCTULMUANDbIK 6aFgapsiaMachbl TyseTingi.

2022 xbInfa xxocnap
2022 xbinfa xxocnap
Ic-wapa artaybl HaKTbl

MbIH TT.
MbIH TT.
KeHkmsk-Kymken marnctpangblk MyHam KyObipbl OObEKTINEpPiHiH

1 ) 13 375 13 375
eTKenaepiH cany

3 KteKVIfIK-KyN'IKGJ.'I MarucTpangplk MyHan KyObIpbIHbIH GeriHebakbinay 163 866 163 866
XYWMeCiH xeTinaipy

4 Herisri kypangapabl caTbin any 15 267 24 426
XubIHbI: 192 508 201 667

CepikTecTikke OarvtaHbIcTBl emec cebenrrep OowpiamTa "Kenkmsk-Kymxenr MK 10 xB 92K pexoHcTpykmmsiay" ic-mmapachkIHBIH
OpBIHIaIMaybIHa OavIaHbICTHI Oyl ic-mmapa 2022 xputaan 2023 KbUIFa aybICTHIPBUIIBL

B2X Kapxpu1aHABIpy Ke3i TapudTe ecKepiJireH aMOPTU3aLVsUIBbIK aydapbIMaap OoJIbII TaOblIa/Ibl.

CepikTectik 2022 XbUIBI MHBECTULVISUIBIK, OaffiapilaMaHBIH, JKOCIapJlaHFaH ic-IllapaJlapblH TOJIBIK KeyleMie opeIHOambl. BX icke
achIpy/IbIH HaKThl comachkl 201 667 MbIH TeHreHi Kypajbl, OekiTisireH sxocrap OorieiaIa 192 508 MbIH TeHre, opbiHAaIybl 105% Kypazbl.
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2022 xbLIFbI TAPUPTIK CMETAHBIH OPBIHAATYbI

TapudTik cMeTaga

. . A . o
KepceTkiwTepaiH ataybl enw.6ipnik KAPACTBIPbUFAH HakTbl TapudTik cMeTa AYbITKY AybITKY, %
KbI3MeT KepceTy LWblfbiHAAPbI MbIH TEHre 10 269 296 11 865 324 1 596 028 15,5%
Ke3seH 6olibIHLWaA WbIFbIHAAP MbIH TEeHre 3468 393 4 114 320 645 927 18,6%
XKannbl SKiMLWIiMiK WbIFbICTap MblH TEHre 633 846 705 691 71 845 11,3%
Ceiftaky! Toneyre aparnean MbIH TEHre 2 834 547 3 408 630 574 083 20,3%
WbIFbICTAP
XKannbl WweiFbiHAap MblH TEHre 13 737 690 15 979 644 2 241 954 16,3%
Maipa /WbiFbIH MbIH TEeHre 13 094 169 10 769 302 -2 324 867 -17,8%
Kipictep MbIH TEHre 26 831 858 26 748 946 -82 912 -0,3%
KepceTineTiH KbI3MeTTEpPAIH KeneMi MbIH. TOHH 7912 7 970 58 0,7%
XyKk anHanbiMbl MJSIH. T*KM 6 155 6 136 -19 -0,3%
MeHLwikTi Tapud UOULGRI 4 359,42 4 359,42 0 0

TOHHAcbIHa / TeHre

AnMaTbl Kanach! 6okibIHWA KP ¥OM TMPK-HiH 019 »xbinFbl 31 xentokcaHaarbl N274-O/] 6yvipbirbiMeH 01.01.2022 . 6acTan Ko/14AHbICKA eHrisine
OTbIPbIN, 2022 bIJIFA APHANFAH KeHKuaK-KymMken MK 6oibiHLLIA MyHAHAbI ilUKi HOPbIKKA AiAdAy XXeHiHAeri peTrenin kepceTifneTiH Kbi3aMeTKe
1000 KM-re 4 359,42 Tr/TH MesiwepiHae Tapug 6ekiTingi.

AnMaTbl Kanacbl 6oibiHWa KP TMPK-HiH 2022 biniFbl 22 Ka3aH[arbl N°121-O/f] 6yripbiFbiMeH 2022 »XblJTFQ APHAJIFAH TApUPTIK cMeTda Ty3eTingi.

L bIFbIHAAPAbIH, HAKTbI yneci Kannbl WblFbIHAAP MEH MaiAaHblH Xannbl akTbl

BapnbiK WbiFbIHAAP

Kbi3MeTTepai
KepceTyre KeTeTiH

Cbinakbl Teney LbIFbIHAAP
LWbIFbIHAAPI
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2022 XbINnfbl WbIFbIH 6anTapbiHbIH OpbIHAANYbI

KepceTkiwTepaiH aTtaybl

Tayapnapbl LUblFapyFa eHe KbI3MEeT KepceTyre KeTeTiH LbIFbiHAap

MaTepuangplk WbifbiHAAP, 6aprbifb
LLnkizaTt neH matepuangap
3Heprus

EHOek akpl Teney WhbifbiHAAPbI

AmopTur3aums

YKeHnpgey, 6apnbifbl

Backa whiFbiHaap, 6apnbifbl
BenomcTBOMbIK eMeC aHe epTTEH Kopray

3 xoHe TK KplameTTepi
MeTposIiorus

XababikTap MeH ecenTey KypanaapbiHa KbI3MET KepceTy

BekiTinreH

TapudpTik

AHKBITAR

KA3AKCT AN K¥BbIPLI
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©nwem Gipn. TapudTik cCMeTaga cMeTaHblH HakTbl  AybITKY., %

MbIH TEHIE
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KapacTbinfaH

10 269 296

55 498
14 291
41 207
126 169
5030 784
170 933
4885 913
493 660
2 965 464

2 852

49 088

KepceTKilTepi

11 865 324

69 383
25 342
44 042
128 931
5 366 685
174 252
6 126 072
503 245
4 088 969

8 448

56 226

15,5%

25,0%
77,3%
6,9%
2,2%
6,7%
1,9%
25,4%
1,9%
37,9%
196,2%

14,5%
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BekKiTinreH TapnoTik TapudbTik cMeTaHbIR
Ne p/c KepceTkKiwTepaiH aTaybl ©nwewm 6ipn. cMeTaga P A .| AybITKY., %
HaKTbl KepceTKilTepi
KapacTbi/lFaH
5.5 K¥§blpnapnbu-|. TYTacTbiFbIH 6acKapyAblH aknapaTTbiK-Tanpay XXymneciH /- 33306 33953 1,9%
cynemengey (KTBX)
5.6 6alinaHbICc XKyMhernepiHe KbiI3MeT KepceTy -//- 112 829 127 038 12,6%
5.7 | canbik Tenempaepi MeH anbiMaap -//- 1011909 1065 063 5,3%
5.8 | KoplaraH opTaHbl 6aKblinay XoHe KopFay -//- 8 506 18 499 1n7,5%
5.9 MYHal-ras canacbiHaaFbl KayinTi eHAipicTik o6beKTinepre KbiaMeT KepceTy -//- 32 032 32654 1,9%
5.10 | Kayinci3aik »xaHe epTKe Kapcbl Aa6bIN XyienepiH ycTayFa LbIFbIHAAP -//- 13 501 17 523 29,8%
MYHal Ky6bIpblHbIH, Kayinci3gik yxynenepiHe KK)aHe AXX, TeXHUKanbIK,
51 KbI3MET KepceTy YLUiH MarmcTpanbAbiK MyHai KY6bipblHbiH 6eMHe6aKbinay -//- 35738 41 331 15,7%
YKOHEe NepuMeTpniK Ky3eT ynenepiHe KK xaHe AXK
5.12 | KbI3MeTTiK KeniKTepMeH TacbiMangay KbisMeTi -//- 44718 45 587 1,9%
513 KeH,vce )Ka.GJZI.bIK,TaprHa KK)xaHe AXX, B)XX)XoHe KnuMaTTbl 6aKbinay -J/- 22 068 22 496 1,9%
Xymnenepi
514 MYHauAabl ecenke any KOHAbIPFbl/TapbiHa aFbiIMAaFbl YXOHAOEY XXoHe _//_ 33280 33926 1,9%
TeX. KbI3MeT KepceTy
5.15 | 6ainaHbICc Kbi3MeTTepi -//- 16 070 18 384 14,4%
5.16 | BaxTanbiK XYMbICKepJiepre apHanfaH OpbiH }X9He TaMaKTaHy -//- 8 391 9105 1,9%
5.17 | cakTaHablipy -//- 1238 2929 136,6%
518 | maspnay aHe 6inikTiniriH apTTbipy -//- 723 699 -3,3%
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2022 XbInfbl WbIFbIH 6anTapbiHbIH OpbIHAANYDbI

Il |[Ke3eH wbiFbICTapbl, 6apnbiFbl -//- 3 468 393 44 320 18,6%
OHbIH iWiHAae:

6 [Kannbl >kaHe aKiMWIiniK WbIFbIHAAP -//- 633 846 705 691 n,3%

7 [Cbihakbl Teneyre apHanfaH WbIFbIHAAP -//- 2 834 547 3 408 630 20,3%

LWbIFbIHAAPAbI XXOocnapnbl 6eny WbiFbiHAAPAbI HAKTbl 6eny

YXannbl aKiMLinik
WbIFbIHAAP

CbiaKpbl Teneyre
apHanfaH
LWbIFbIHAAP
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6.5

6.5.1
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6.5.3
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6.5.5
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2022 xbinfa apHanfaH Xarsnbl XXaHe aKiMWIiniK WhifbiHAapAbl opbiHAay

YKannbl aKiMLWIniK WhiFbIHAAP
COHbIH, iWiHAae:

OKiMLLINIK NnepcoHangplH >kanakbichbl
areyMeTTIK canblk

BaHk KblameTTepi
amopTusaums
©3re yirbiMaapablH KbI3MeTTepi, 0apnbifbl
COHbIH, iWiHAae:
LLnkizaT xxeHe maTepunangap
KbISMETTIK aBTOKONIKNeH KeniKTiK KbIBMET KepceTy
XKOHIHOET KbIaMeTTep
OaviblHOBIK XaHe BiniKkTinikTi apTThIpy
BAK-Tafbl xabapnaHgsipynap
iccanap KblameTTepi
GannaHbIC KbI3MeTTEpI
canblkTap
Gacka WhifbiHAap, 6apnbifbl
ChbIakbl Teneyre apHarnfaH LblFbiHAAP
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633 846

294 353
27 964

1388
36 714
273 427

1894

111 812

716
1730
14 298
2925
8 091

131 961
2834 547

705 691

316 305
30 049

1746
39 487
318 103

2020

120 058

2544
1861
20 537
3 045
10 189
157 850
3 408 630

11,3%

7,5%
7,5%
25,8%
7,6%
16,3%

6,6%
7,4%

255,6%
7,6%
43,6%
4,1%
25,9%
20%
20,3%
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2022 »XblN1Fa peTTeNieTiH KbiI3MeTTep
KbI3SMETiHiH H3TUXXecCi

aybITKY

Hocnap — 13 737 690 MbIH TI. | ok il

Haktel - 15 979 644 MbIH TT. | HeM;ce -16,3
(]

bapnbiK WbIFbIH

Kocnap — 13 094 169 MmbIH TT.
Haxktel — 10 769 302 MbIH TT.

Kocnap — 26 831 858 mbIH T1T.

Haktbl — 26 748 946 MbIH TT. - 82 912 mbIn
Tr. Hemece -0,3%

Kocnap — 6 155 MnH. TKM. - 19 MUTH.TKM
Hakrel — 6 136 MJTH. TKM. nemece -0,3%

Kykaiinapiv | bapabik Tadbic I

10



CepikTecTiKTiH 2022 bIN1Fbl KAPXXblJ1IblK-3KOHOMMUKAJbIK, KOpceTKilTepi
(ayantrenreH ecenke caunkec)

Ne KepceTkiwTep enw.6ipn KyHbl
1 KbiameTTepai catygaH TyCKeH MbIH TeHre 86 318 840
Tabbic

2 ©zre TabbicTap -/l- 3471794

3 LUWeirbiHOap -/- -52 665 234

4 Kvismerrepal camyabin -1I- -36 842 375
©3iHAIK KYHbI

5 XKannbi xaHe akiMLinik m 4241 831
WbIFbIHAAP

6 Cbliakbl Teneyre apHanfaH m 5550078
WhIfbIHAAP

Herisri emec KbiameTTeH

-/l -6 030 950
WhIFbIHAAP

YXannbl aKiM.
WbIFbIHAAP -

) 5%
Tabblc canbifbl 60MbIHLIA - -7 674 036

8 WbifblHAAP
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@ PetTeneTiH KbiIaMeTTEpPAi YCbIHYAbIH HAKTbI KeneMi

N2 p/c XKyK XeHenTywinep Alifay KeneMi, MblH TOHHa XKyKk ariHanbIMbl, MH.T/KM
1 «MaHfbicTayMyHanlras» AK 2 248 1786
2 «CHIMC AktebemyHamras» AK 2 094 1 663
3 «EM6iMyHanlras» AK 1270 1 008
4 «Kazakonn Aktebe» AK 389 309
5) «KazakTypikmyHan» XLIC 283 225
6 «KoxxaH» AK 281 223
7 «KMK MyHan»AK 237 189
8 «AnTuec MNeTtponeym» XLLC 142 113
9 «Carus lNMetponeym Komnanumn» XILLC 113 90
10 «®upma Aga Onn» XILLC 96 76
11 «5 A Oil» XLC 72 57
12 HenbcoH lMeTtponeym by3aun B. B. 72 57
13 CNPC UHTepHewwuroHan (Bysaun) b. B 72 57
14 «KOM-M¥HA» XLLC 58 46
15 «KEH-CAPbI» XLLC 51 41
16 «Tacbonat Orin KopnopariwH» XLC 45 36
17 «Opiktay OnepenTuHr» XLLC 42 33
18 «MaTteH lNeTponeym» AK 36 28
19 «KasTpaHcOnn» AK 30 24
20 TOO «XanrbiaTebemMyHamn» 25 20
21 «CayTtcOnn» XILIC 265 20
22 «Phystech II» AK 20 16
23 «Kacnuii MyHan TME» AK 12 9
24 «BNG LTD» XLIC 9 7
25 «Ywkyro» AK 2 2
26 «NLUM-MyHan>» XLIC 1 1
27 «KyMmkenOnn» XLUC 5 0,4

BAPJIbIf bl 7 970 6 136

EcenTi Ke3eHae KeHKUAK-KyMKen MarucTpanbabik Ky6blpbl 60MbIHLUA iLKi HapblKKA TYTbiHYLbJIApMeH 27 WapT Xacangbl. Byn petre KeHKUAK-
KyMKen MyHal Ky6bipbl 60MblHLUA ilWWKi HApbIKKa MYHal alHanNbIMbIHbIH KeneMi 2022 )binbl TapudpTik cMeTaga 6eKiTinreH KepceTkKiwTep 6 155
MJTH. TOHHa/KM 60nFaH Ke3pae 6 136 MiH. TOHHa/KM Kypagabl, 6yn 99,7% -abl Kypauabl. 12
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KA3ZAXCTAHCKO-KUTANCKUIA TPYEONPOBOA

KAZAKHSTAN-
TyYThIHYyIBLIAPMEH KYMBIC KOHE ( .

KbI3METTEP/IiH KeJemeri

e MymHaiinbl aiinay Typajbl MJiMeTTep KYHAETIKTI oHjaeseli, MYHAHIbIH KYHIEJTIKTI 0ajJaHCh
JKYprisziieni, OHbIH HeriziHAe KOMMePUHUSJIBIK MYHAll oNepalusapblH eceNKe aay 0aKbLIAHAABI,

JKeTKI3ylIi MeH aJylibl TapanTapAbIiH e3apa apekeTi yilieceni.

e MyHaiigpIH canackl MeH MeaumepiH 0akbLiayabsl Cepikrectik «Ka3TpancOiin» AK-men Oipre

JKy3ere acbIpajbl.

o Kap:KbUIBIK KYKTeMeHi a3aiTy apKbLIbl JKOHOMUKAIBIK, THIMALTIKTI apTTHIpY;

«Kaszakcran-KpiTaii KyobIipen o MyHaiiIbIH Y3IiKCi3 TACKIMAJIAHYBIH, MATHCTPAIIBIK MYHAH KYOBLIPJIAPBIHBIH CeHiMITi
KHIC Kp13MeTTepiHiH Kesemeri JKOHE Kayilci3 JKYMbICHIH KAMTAMACHI3 eTYy.
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